נדמה כי לאחר הבאת כל הראיות בפני בית המשפט אין כל בסיס ראייתי ולו ראשוני לטענה כי הנאשם סחר בחיות בר מוגנות והחוקר אשר חקר אותו מטעם רשות הגנים אף העיד בבית המשפט כי לא ייחס לו חשד כזה או עבירה כזו וממילא לא חקר אותו על כך.

משכך, לא ברור לי כלל ועיקר מדוע הובאה עבירה זו כנגד הנאשם בכתב האישום בהעדר כל תשתית ראייתית לכך.

הנאשם יזוכה מהעבירה של סחר בחיית בר מוגנת, לפי סעיף 8 א(1) לחוק הגנת חיית הבר תשט"ו - 1955.

ובאשר להחזקתן של חיות הבר המוגנות.

אכן הצבים אדומי האוזן והדורבן הן חיות בר מוגנות על פי החוק הנזכר לעיל וככאלה יש צורך בהיתר מיוחד על מנת להחזיק אותן.

עם זאת בשנת 1990 תוקן סעיף 8 לחוק האוסר על החזקתן ללא היתר ובס"ק ג בו נקבע כי מי שהחזיקן בהיתר עד אז יהיה רשאי להמשיך ולהחזיק בהן וייחשב כמחזיק כדין.

בנסיבות אלה, אין המדובר ב"זוטי דברים" משפעולותיו של הנאשם נוגדות במופגן את הוראות החוק ואת האינטרסים הציבוריים.

הנאשם יורשע בעבירה של החזקת הדורבן - עבירה של החזקת חיית בר מוגנת בניגוד לסעיף 8(א)(3) לחוק הגנת חיית הבר, תשט"ו - 1955.

ניתנה היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, במעמד הצדדים